UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:          /GM-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Họp soát xét công tác chuyển giao, vận hành

Hệ thống giám sát, điều hành thông minh (IOC)

Văn phòng UBND tỉnh phối hợp VNPT Hà Tĩnh tổ chức họp soát xét công

tác chuyển giao, vận hành Hệ thống giám sát, điều hành thông minh (IOC).

1. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 26/11/2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (phòng họp xem tại Bảng tin tầng 1).

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (chủ trì);

- Đồng chí Giám đốc VNPT Hà Tĩnh (đồng chủ trì);

- Đồng chí Phó CVP Ủy ban nhân dân tỉnh phụ trách lĩnh vực;

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông và các bộ phận chuyên

môn liên quan;

- Đại diện các bộ phận chuyên môn VNPT Hà Tĩnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm CB-TH, Khoa giáo - Văn xã , Phòng Quản

trị - Tài vụ thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, VNPT Hà Tĩnh

báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số

1267/UBND-VX ngày 11/3/2024 và các nội dung khác liên quan.

- Sở Thông tin và Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh xem xét các nội

dung đề xuất của VNPT Hà Tĩnh tại Văn bản số 2398/VTHT-CNTT ngày

06/11/2024, thống nhất phương án thực hiện đảm bảo phù hợp, khả thi, đúng

quy định.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-11-22T17:31:53+0700

		2024-11-22T17:40:37+0700

		2024-11-22T17:40:38+0700

		2024-11-22T17:40:39+0700